
Uchwała Nr  XXXIII/273/2013 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 17  stycznia 2013r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  nr XXXII/256/2012 z dnia 19 grudnia 2012 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 6r 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), art. 2 ust 1. art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr XXXII/256/2012  z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 3 ust. 1 pkt. c) uchwały 
otrzymuje brzmienie: 
c) dla nieruchomości, na której zamieszkuje powyżej 6 osób jak w pkt. b) oraz dodatkowo -               
0,12 m3 na każde kolejne 2 osoby lub 0,24 m3 na każde kolejne 4 osoby. 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia zawarte w treści uchwały Nr XXXII/256/2012  z dnia 19 grudnia                 
2012 r. pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 


